Директору Регионального

центра охраны труда

Новгородской области

к.т.н., доценту

Богданову Владимиру Васильевичу

(тел./факс (8162) 738686)

e-mail: vvb89@yandex.ru
www.ot53.ru
От_______________________________________________________

(юридическое название организации)

ИНН/КПП____________________________________

          ОТРАСЛЬ____________________________________

Юридический адрес организации_______________________________

____________________________________

ЗАЯВКА от ___________________

                             (дата)

на обучение по охране труда по программе «Охрана труда» (руководители и специалисты)
 Просим Вас провести обучение по охране труда ______человек c _____________2020 г.
в городе.(пос.) ____________________..
	№ п./п.
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Первичное, или повторное

В РЦОТ (номер удостоверения и номер и дата протокола)

Оплату по выставленному Вами счёту, гарантируем.

Контактный телефон, факс:( ________ ) ________________________

     код

E-MAIL____________________________________________________
Руководитель организации (ФИО)

________________

Подпись

М.п.

Стоимость обучения составляет 2470 руб. за одного слушателя (в т.ч. транспортные расходы). При количестве обучающихся от 5-ти человек от одной организации предоставляется скидка 5%, от 10-ти человек – 10%.